

Stendys Ejendomme ApS

Sletten 59A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 46 46 20

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendys Ejendomme ApS Sletten 59A Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 46 46 20
	Stiftet: 6. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KRS Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom. Siden 2022 har der ikke været aktivitet i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 262 t.kr. Beløbet nedbringes med 150 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavendet på 112 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 75 t.kr. mod et overskud sidste år på 47 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 249 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,1 % af de samlede aktiver på 277 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.638	-99.390
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.503	-3.504
Andre driftsomkostninger	0	-191.967
Resultat før finansielle poster	-10.141	-294.861
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	244.271	272.308
Finansielle indtægter	691	314.685
3 Finansielle omkostninger	-138.978	-237.522
Resultat før skat	95.843	54.610
Skat af årets resultat	-21.086	-7.725
Årets resultat	74.757	46.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	-75.243	-2.753.115
Disponeret i alt	74.757	46.885

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.044	5.547
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.044</u>	<u>5.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.044</u>	<u>5.547</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	262.461	5.189.032
	Andre tilgodehavender	5.000	4.785
	Tilgodehavender i alt	<u>267.461</u>	<u>5.193.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.069</u>	<u>135.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.530</u>	<u>5.329.048</u>
	Aktiver i alt	<u>276.574</u>	<u>5.334.595</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.268	124.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	2.800.000
Egenkapital i alt	249.268	2.974.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450	1.220
Hensatte forpligtelser i alt	450	1.220
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	22.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.295.329
Selskabsskat	21.856	1.041.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.856	2.358.864
Gældsforpligtelser i alt	26.856	2.358.864
Passiver i alt	276.574	5.334.595

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.761.078	116.548	0	2.927.626
Overførsel af tidligere års opskrivninger ved salg	0	-2.761.078	0	0	-2.761.078
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.753.115	2.800.000	46.885
Overførsel af tidligere års opskrivninger ved salg	0	0	2.761.078	0	2.761.078
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	124.511	2.800.000	2.974.511
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-75.243	150.000	74.757
	50.000	0	49.268	150.000	249.268

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 262 t.kr. Beløbet nedbringes med 150 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavendet på 112 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	138.978	91.621
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>145.901</u>
	<u>138.978</u>	<u>237.522</u>

4. Grunde og bygninger

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Kostpris 1. oktober	0	6.893.136
Tilgang i årets løb	0	408.079
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.301.215</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	3.800.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-3.800.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. oktober	0	-926.369
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>926.369</u>
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	17.519	17.519
Kostpris 30. september	<u>17.519</u>	<u>17.519</u>
Afskrivninger 1. oktober	-11.972	-8.468
Årets afskrivninger	-3.503	-3.504
Afskrivninger 30. september	<u>-15.475</u>	<u>-11.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.044</u>	<u>5.547</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed, Wunderwear by Cille ApS' bankgæld hos Vestjysk Bank, der pr. 30. september 2024 udgør i alt 816 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed, Fashion Shopping ApS' bankgæld hos Vestjysk Bank, der pr. 30. september 2024 udgør i alt 2.822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRS Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
